

รายการประมาณราคาต่อก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบ บ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๗

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

๑๕ เม.ย. ๒๕๕๗

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)

หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	หมวดปรับปรุงอาคารสำนักงาน		รวม	-	-	-	-	256,148		
2	หมวดงานปรับปรุงอาคารห้องประชุม		รวม	-	-	-	-	497,857		
3	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม	-	-	-	-	-		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									754,005	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๙

แบบ ๑

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

๑ ๕ มิ.ค. ๒๕๖๒

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)

หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเหล็กกริลลอน หน้า 0.35 มม.	244	ตร.ม.	142	34,648	70	17,080	51,728	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	84	ตร.ม.	238	19,992	75	6,300	26,292	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	55	ตร.ม.	325	17,875	75	4,125	22,000	
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรังผึ้ง	58	ตร.ม.	216	12,528	78	4,524	17,052	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12"	84	ตร.ม.	244	20,496	158	13,272	33,768	
	- สีภายใน	84	ตร.ม.	30	2,520	30	2,520	5,040	
	- สีภายนอก	55	ตร.ม.	24	1,320	34	1,870	3,190	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							159,070	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๙

แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๕๙

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)

หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1.4	งานไฟฟ้า	- แผงควบคุมไฟฟ้าสำหรับชนิด 4 ช่อง	1	ชุด	1,000	1,000	450	450	1,450	
		- หลอด FLUORESCENT 1 x 18 WATT (แบบมีกรอบข้างตาชนิดติดลอย)	2	ชุด	450	900	135	270	1,170	
		- หลอด FLUORESCENT 2 x 36 WATT (แบบมีกรอบข้างตาชนิดติดลอย)	6	ชุด	1,100	6,600	150	900	7,500	
		- กล่องพักสายไปแบบพร้อมฝาปิด ชนิด 1 ช่อง	4	ชุด	120	480	90	360	840	
		- กล่องพักสายไปแบบพร้อมฝาปิด ชนิด 3 ช่อง	13	ชุด	120	1,560	90	1,170	2,730	
		- สวิตช์ เปิด-ปิด ไฟฟ้า	4	อัน	35	140	-	-	140	
		- ปลั๊กไฟฟ้า ชนิด 3 ขา	26	ชุด	110	2,860	-	-	2,860	
		- สายไฟฟ้าดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	80	เมตร	12	960	14	1,120	2,080	
		- ฟิล์มเบตาเนเหล็ก ขนาด 56 นิ้ว	6	ตัว	990	5,940	400	2,400	8,340	
			รวมงานไฟฟ้า							27,110

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๙

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ค. ๒๕๖๒

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย

ประมาณการ (.....) กรมการ (.....) กรมการ (.....) กรมการ (.....)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนหลังคาสังกะสี	359	ตร.ม.	-	-	30	10,770	10,770	
	- รื้อถอนโครงหลังคาไม้	39	ตร.ม.	-	-	60	2,340	2,340	
	- รื้อถอนเสาไม้	4	ต้น	-	-	100	400	400	
	- รื้อถอนเสา คสล.	4	ต้น	-	-	25	100	100	
	- ฝาเพดานยิปซัมบอร์ด โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	159	ตร.ม.	-	-	25	3,975	3,975	
	- รื้อถอนฝ้าฉลุมพดานเหล็ก	5	ชุด	-	-	35	175	175	
	- รื้อถอนชุดหลอดไฟฟ้า	6	ชุด	-	-	35	210	210	
	- รื้อถอนรางน้ำฝน	13	เมตร	-	-	10	130	130	
		รวมงานรื้อถอน							18,100

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ (.....) กรมการ (.....) กรมการ (.....)

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๘

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๒

.....) กรมการ (.....) กรมการ (.....)

แบบ ๑
หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หน่วย
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
2.2	งานโครงสร้าง									
	- คินซุต - ผนังกลับ	18	ลบ.ม.	-	-	99	1,782	1,782		
	- คินณม	26	ลบ.ม.	90	2,340	99	2,574	4,914		
	- ทราชมองพื้น	6.30	ลบ.ม.	411.12	2,590	91	573	3,163		
	- คอนกรีตหยาบ	0.45	ลบ.ม.	1,414	636	498	224	860		
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่ก้าบาท 240 กก./ตร.ชม.	15.33	ลบ.ม.	1,673	25,647	391	5,994	31,641		
	- ไม้แบบ (คัดราคา 50 เปอรเซ็นต์)	12.60	ตร.ม.	315	3,969	133	1,676	5,645		
	- เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ชนิด 2IN1	63	เมตร	100	6,300	45	2,835	9,135		
	- แปปสำเร็จรูป	66	พ็อน	74	4,884	-	-	4,884		
	- ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	382	ตร.ม.	-	-	25	9,550	9,550		
	- เหล็กตัววี 100x50x20x3.2 มม.	2,250	กก.	23.38	52,605	10	22,500	75,105		
	- เหล็กตัววี 125x50x20x2.3 มม.	629	กก.	24.55	15,442	10	6,290	21,732		
- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	126	ตร.ม.	26.44	3,331	5	630	3,961			
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	10.38	กก.	21.23	220	4.1	43	263			
- เหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย SD40 Ø 12 มม.	159	กก.	20.78	3,304	3.3	525	3,829			
- เหล็กกล่องกลาง ขนาด 4"x4" ทนฯ 2.0 มม.	55	กก.	24.85	1,360	10	547	1,907			
- เหล็กกล่องกลาง ขนาด 6"x6" ทนฯ 2.5 มม.	164.25	กก.	24.43	4,013	10	1,643	5,655			

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๙

แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิ.ค. ๒๕๖๒

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)

หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
2.3	งานสถาปัตยกรรม	- หลังคาเหล็กสีลอน หนา 0.35 มม.	382	ตร.ม.	142	54,298	70	26,767	81,065	
		- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	135	ตร.ม.	238	32,130	75	10,125	42,255	
		- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	74	ตร.ม.	325	24,050	75	5,550	29,600	
		- ผนังแผ่นแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. โครงสร้างไม้ (เติม) ปูด้านเดียว	45.72	ตร.ม.	264	12,070	45	2,057	14,127	
		- ผนังแผ่นแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. โครงสร้างไม้ ปูด้านเดียว	62.16	ตร.ม.	510	31,702	89	5,532	37,234	
		- ค่าแรงช่างมันพื้นเรียบ	34.38	ตร.ม.	-	-	40	1,375	1,375	
		- สีภายใน	205	ตร.ม.	30	6,150	30	6,150	12,300	
		- สีภายนอก	207	ตร.ม.	24	4,968	34	7,038	12,006	
		- สีกันสนิม	256	ตร.ม.	41	10,496	38	9,728	20,224	
			รวมสิ้น							250,186

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานและห้องประชุมศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานศูนย์ป่าไม้สุรินทร์

แบบเลขที่ ยผจ.สร.๐๗/๒๕๕๙

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ ๕ มิ.ค. ๒๕๖๒

ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ (.....)

หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมไฟฟ้าสำเร็จรูปชนิด 4 ช่อง	1	ชุด	1,000	1,000	450	450	1,450	
	- หลอด FLUORESCENT 1 x 18 WATT (แบบมีครอบก้างตาชนิดติดลอย)	4	ชุด	450	1,800	135	540	2,340	
	- หลอด FLUORESCENT 2 x 36 WATT (แบบมีครอบก้างตาชนิดติดลอย)	13	ชุด	1,100	14,300	150	1,950	16,250	
	- กล่องพักสายไฟแบบพร้อมฝาปิด ชนิด 1 ช่อง	4	ชุด	120	480	90	360	840	
	- กล่องพักสายไฟแบบพร้อมฝาปิด ชนิด 3 ช่อง	8	ชุด	120	960	90	720	1,680	
	- สวิตช์ เปิด-ปิด ไฟฟ้า	4	อัน	35	140	-	-	140	
	- ปลั๊กไฟฟ้า ชนิด 3 ขา	16	ชุด	110	1,760	-	-	1,760	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	100	เมตร	12	1,200	14	1,400	2,600	
	- ฝ้าหลุมขนาดเหล็ก ขนาด 56 นิ้ว	6	ตัว	990	5,940	400	2,400	8,340	
	รวมงานไฟฟ้า							35,400	